

## Respekt

Aneros verksamheter skall bygga på respekt för människornas självbestämmanderätt och integritet. Vår utgångspunkt är att alla människor har rätt till ett värdigt liv och vi verkar för att öka innanförskapet.

## Engagemang

Vi står kvar och gör allt för att anpassa oss efter den enskilde individens förutsättningar.

## Ansvar

Vi tar ansvar för ett hållbart samhälle utifrån tre dimensioner, miljö-, socialt- och ekonomisk hållbarhet.

## Flexibilitet

Vi utgår från varje individs specifika behov och förutsättningar.



# ANERO

Respekt, Engagemang, Ansvar Flexibilitet

## Kontakt

### Telefon

Petter Dahl  
070-356 95 27

### Hemsida

[www.anero.se](http://www.anero.se)

### Email

[kontakt@anero.se](mailto:kontakt@anero.se)

### Adress

Hornsbruksgatan 23B  
177 34 Stockholm

Våra boenden präglas av en trygg och förutsägbar miljö med stor respekt för individens önskemål och självbestämmande. Vi arbetar med evidensbaserad praktik i alla våra verksamheter och vår uttalade målsättning är att vara flexibla och innovativa med individen i fokus

### Om Härads gruppboende

Härads gruppboende erbjuder en strukturerad och förutsägbar miljö, där alla i personalen bemöter dig på samma sätt utifrån dina önskemål och behov.

Du får stöd och hjälp med sådant du vill när du behöver det. Du kan till exempel få stöttning i att komma upp i tid på morgonen, handla, laga mat, städa eller att tvätta. Vi stöttar dig på dina villkor för att öka din självständighet.

### Fritid och kost

Utöver de dagliga sysslorna, som det medför att ha en egen lägenhet, så tycker vi även att det skall vara kul. Därför stöttar vi dig till en aktiv fritid, såväl individuellt som tillsammans med dina grannar på boendet. Varje vecka planerar vi tillsammans aktiviteter Vi kan exempelvis gå på bio, bowling, simma eller vara ute i naturen.

Utifrån önskemål serveras gemensamma måltider.

### Fysiskmiljö

Härads gruppboende ligger vid Mälaren strax utanför Strängnäs. I närområdet finns badplatser och vackra promenadstråk.

Härads gruppboende har sex lägenheter fördelat på två plan samt gemensamhetsutrymmen.

Härads gruppboende ligger lantligt men det är ändå nära till alla sorters faciliteter. Buss till Strängnäs tar cirka 15 minuter och i motsatt riktning tar det cirka 30 minuter till Eskilstuna. Verksamheten har tillgång till bil

### Målgrupp

Personkrets 1.

Personer med intellektuell funktionsnedsättning, autism eller autismliknande tillstånd.

### Personalens kompetens

På Härads gruppboende har medarbetarna relevant utbildning, exempelvis omsorgsprogrammet eller socialpedagog.

Utöver detta har medarbetarna kunskap om lågaffektivt bemötande, tydliggörande pedagogik, MI och AKK.



### Aneros kvalitetsarbete

Anero startades med ett uttalat syfte att bli kvalitetsledande inom de olika områdena där vi är verksamma.

Kvalitetsarbetet inom Anero har högsta prioritet. Vi arbetar systematiskt med utveckling och uppföljning av kvalitén av våra verksamheter.

Ett tydligt brukarperspektiv och ett flexibelt förhållningsätt är uttalade fokusområden hos oss. En av grundbultarna i vårt kvalitetsarbete består av att undersöka hur du som bor hos oss tycker att det är. Detta för att säkra att det ska bli så bra som möjligt för just dig.

